

DADOS CLIENTE				DADOS ENTREGA			
Cliente:		035451/000 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA		IE:		367.698.776-00-	
Endereço:		AV BARAO DO RIO BRANCO 1843 - CEP: 36013020		Cliente:		035451/000 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA	
Cid./Est.:		JUIZ DE FORA - MG- Bairro: Centro		Endereço:			
Complen.:		9 10 11 ANDARES		Cid./Est.:			
Contato:		Everaldo		DADOS COBRANÇA			
E-Mail:		compras@cesama.com.br		Cobrança:			
				Cid./Est.:			
Vendedor:		EDUARDO CESAR PERE		Condição de Pagamento:			
Atendente:				Frete:			
				FOB			
				Validade da Proposta:			
				Prazo de Entrega:			

ITEM	CÓDIGO	REF.FAB.	DESCRIÇÃO	NCM	MARCA	QUANT.	UN	VRL. UNIT	VLR. TOTAL	ST/DIFAL	ICM	IPI
001	PPLFPVERTC00118	PF-000886	ADAPT OCRE X SR 100MM	3917.40.90	PLASTFRAN	400,000	PC	18,950	7.580,00	454,80	12%	0%
002	PPLFPVERTC01531	PF-000919	CURVA 45 OCRE 150MM	3917.40.90	PLASTFRAN	60,000	PC	75,740	4.544,40	272,66	12%	0%
003	PPLFPVERTC01697	PF-000937	CURVA 90 OCRE 100MM	3917.40.90	PLASTFRAN	160,000	PC	37,620	6.019,20	361,15	12%	0%
004	PPLFPVERTC01698	PF-000938	CURVA 90 OCRE 150MM	3917.40.90	PLASTFRAN	40,000	PC	81,400	3.256,00	195,36	12%	0%
005	PPLFPVERTC02805	PF-001077	LUVA CORRER OCRE 100MM	3917.40.90	PLASTFRAN	150,000	PC	11,100	1.665,00	99,90	12%	0%
006	PPLFPVERTC02807	PF-001079	LUVA CORRER OCRE 150MM	3917.40.90	PLASTFRAN	135,000	PC	23,800	3.213,00	192,78	12%	0%
007	PPLFPVERTC02808	PF-001080	LUVA CORRER OCRE 200MM	3917.40.90	PLASTFRAN	100,000	PC	46,320	4.632,00	277,92	12%	0%
008	PPLFPVERTC02812	PF-001082	LUVA CORRER OCRE 300MM	3917.40.90	PLASTFRAN	5,000	PC	157,480	787,40	47,24	12%	0%
009	PPLFPVERTC03720	PF-001161	SELIM OCRE 200X100	3917.40.90	PLASTFRAN	10,000	PC	53,540	535,40	32,12	12%	0%

Transportadora: MERC COM MAT CONSTR LTDA		Telefone: (11) 3579-8708	Endereço: EMILIO GOELDI - LAPA DE BAIXO - SAO PAULO - SP	Peso Liq.: 0,0000	Peso Bruto: , .
Política de Preço - Sujeito a reajuste cambial ou conforme política de reajuste do fabricante sem prévio aviso Financeiro - Crédito sujeito a aprovação. Logística - Entrega do material somente em horário comercial e em locais de livre circulação de veículos de carga Financeiro - Crédito sujeito a aprovação. Devolução - Em até 7 dias. Para produtos especiais ou sob encomenda não aceitamos devoluções		APROVAÇÃO DO PEDIDO			Valor total produtos: 32.232,40 Valor total difal: 1.933,93 Valor total IPI: 0,00 Valor total ICMS - ST: 0,00 Valor frete + despesas: 0,00 Valor Juros: 0,00 TOTAL DO PEDIDO 32.232,40
Informações Complementares:		Nome: _____			
		Confirmação Pedido Numero: _____			
		Assinatura: _____			